
GITTA' DI BISIGNANO
(Provincia di Cosenza)

87043 -Piazza Collina Castello
tel. 0984/951071 - Fax 0984/951{78 C.F. e P.l. 00275260784

SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE

ASSOCT{ZIONEDEI
COMUNIVIRTUOSI

Ordinanza n. ,(--: del 23 t'L'i *'- " Prot ,.ì!( [ 0",

IL SINDACO

PREMESSO che nei giorni 27 e 28 febbraio c.a. ricorre il tradizionale carnevale e che, come ogni
anno, le Associazioni locali organizzano, nei predetti giorni, una serie di manifestazioni che

prevedono il coinvolgimento di numerosi giovani e ragazzi;
CHE questo Ente favorisce e promuove iniziative di carattere socio-ricreative e culturali che

rappresentano, nel contempo, importanti momenti di aggregazione per la Comunità;
CONSIDERATO, quindi, che si ritiene opportuno disporre la chiusura delle attività didattiche di
tutte le scuole di ogni ordine e grado, al fine di favorire la partecipazione dei ragazzi, unitamente
alle loro famiglie, alle manifestazioni del carneval e 2017;
VISTO il D.Lgs . 267 12000

ORDINA

La chiusura delle attività didattiche delle scuole di ogni ordine e grado di questo Comune, per
lunedì 27 e martedì 28 febbraio c.à., in occasione dello svolgimento delle manifestazioni
programmate per il carnevale Bisignanese e che prevedono il coinvolgimento di numerosi
giovani e studenti delle varie scuole.

DISPONE

La trasmissione del presente atto a:
- Al Sig. Prefetto di Cosenza;
- Ai Dirigenti Scolastici;
- Al Responsabile della gestione del Micro Nilo Comunale "La Collina del Salvatore";
- Alla Caserma dei Carabinieri;
- Al Comando di Polizia Municipale;
- Al Servizio Pubblica Istruzione del Comune;
- Alla Ditta Duo Service s.r.l;
- Alla Ditta CE.RI.SA s.r.l;
- All' Ufficio Messi per la notifica e la pubblicazione all'Albo Pretorio.

i:"

SINDACO F.F.
Damiano Grispo


